COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 1458 [ MINISTERIO DEL DEPORTE l_ Reporte rptComprobanteGastos.rdlc_l
U. Ejecutora: 3990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 017|010 2022 6979 6979
Tipo Documento Respaldo Clase Documenio No, No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 5207
DE FACTURAS
RPA RTO DEV
d Clase d
Glaso de. REGULARIZAGION e OTROS GASTOS
Cuenta
) . 1121501 FTE 3 ANTICIPO VIATICOS
Banco: l l l Manetaria: l CORRIENTES REGURSOS FISCALES J
Comprobante GASTOS Numero Oparacién 0
Beneficiario: 1760006350001 |MINISTERIO DEL DEPORTE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM WBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 520.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 520.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 520.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 520.00
SON: QUINIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: Rendicion de la Entidad:148-9989-0 No de fondo: 871 No Entrada: 7925
DATOS APROBACION
ESTADO APROBADO:
APROBADO \
FECHA: <
1711012022 DAL <l
C@ﬂinnurm Respomsable Director Financiers
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
RO, SCLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
ACHF 9-08-2
i [\&_SEHUCIONMES:77‘912_-§5§M~DDFEF-2022 FECHA DE SOLICITUD {2 022) -
VIATICOS xT MOVILIZACIONES X| SUBSISTENCIAS ALIMENTACION l
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O £L SERVIDOR: GUILERMO ALEJANDRO PUESTO QUE OCUPA:
i SAENZ MEHA DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FisicA
1CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OEL

PORTOV‘EJO MANTA, CHONE, MANAB| BAHIA SERVIDOR: DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y

iT____

rd

EDUCACION FISICA o
l FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

I {31-08-2022) {16h00) (04-09-2022) {20000)

\

lSERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICICS INSTITUCIONALES: ALEJANDRO SAENZ MESIA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Coordinacion General de los X1 Juegos Deportives Nadcionales,Pre juveniles 2022,
eguimiento y evento de clausura /

g

TRANSPORTE .
L TP DA AD,
E i ;’ ' TRANSPORTE FECHA H FECHA HORA
L maritimo, otros) dd-mmm-aaaa | hH:mm i dd-mmm-aaaa hivmm
7
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO-TABABELA 31.08-2022 | /16H00 31-08-2022 16440
AEREQ AVEBNCA TABABELA- MANTA 31-08-202% 1T 18h40 31-08-2022 19h50
_ -
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA/ PORTOVIEIC | 31-08:2022 19150 31-08-2022 21h00
-
ERRESTRE INSTITUCIONAL PORTOVIEIQf QUITG 9.4509—2022 13h00 04-09-2022 20h00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCC: TIPO DE GUENTA: NO. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS: 458698200
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE . 4 FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
GUILLERMO #8570 VALENTINA &
ALEJANDRO #53.. ' CENTENO Endianes

SAENZ
MEJIA AT
Nombre: Lcdo. Guillermo Ale]andrOOSf!enz Mejia
Cargo: Director de Deporte Formativo'y Educacion
Fisica
C.l.: 1717736936/

:
lw'l\j'm 15 1 T I
ARTEAGA B
Fexp POT Dot | r-s'm‘ur

Nombre: Abg. Valentina Centeno
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la
Actividad Fisica

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD/O 5U DELEGADO . lautorizacidn, con por lo menos 72 horas de anticipacion al
cumplimiento de los servicios institucionales; saivo el caso de
m..z{n didania prs VALENTINA que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
VALENT‘ NA B E hon CEAITENE) autorice.
AHIFAGA, T o :
SERRALNUMBE R-791121205017, « De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
o= EN’H{)AF) DE CEATIFICACION DE . . ‘e PR .
CENT ENO NFORMAGKIN. C1-SE CURITY DATA solicitud comao la autorizacidn quedaran insubsistentes
ARTEAGA ‘;m?ﬁf‘qsi;- Iaulutdaa‘sla d(f::cmmnm » El informe de Servicios Institucionales debera
e A e I 000 presentarse dentro def término de 4 dias de cumgtido el
Foxit POF Floader Version: 11.01 SEWICIO lr‘IStltuanal
- Esta prohibido conceder servicios institucionaies durante los
Nombre: Apg- Valentina Centeno . dias de descanso obligataric, con excepcidn de las Maximas
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Fisica justificados por la Maxima Autoridad o su delegada. J
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o mronwsz DEL qmpumemo DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ) /"
- £
,' e
NRO. SOLICITUD DE AUTORJZACION PA cu:\y{msmo DE FECHA INFORME: S /
SERVICIOS INSTITUCION 55 S . B
of2-GHsM-DDFEF-2022 (06-03-2022) P
nATps GENERALES _ ' - P

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: yd PUESTQ QUE OCUPA: </

 GUILLERMO ALEJANDRO SAENZ MEJA 7/ _BIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION pisica
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL; )d’bMBRE DF LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O ELZERVIDOR:

( / DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FISICA
(PORTOVIEJO-MANTA / ANABI)

SERVIDCRES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL' ALEJANDRO SAENZ MEJIA

- INFOWE DE ACTlVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

2z

MIERC S 345 (o) 2022

16h0 ade Quitd a Tabab

18h gada a Tababela .

19%5\ de Tababela a Manta s \\
adaaManta - //

u
ZOhOO’{EItlgda de man;a/'?’ow
21h00 Liegada a Portoviejo

21h00 a 23h55 Reunion con lggfuncionarios'de la DDFEF para realizar el Boletin Técnico Informativo N° 26 de
los X! Juegos Deportivos Nationales Prejuveniles para él envid a las autoridades.

24h00 Descanso

JUEV’ES f DE SEPTIEMBRE DE 2022
sistencia a.las oficinas del Comité Organizador en fa Federacion Deportiva de Manabi para

finiquita etallzs;;:l}lafﬂausura de los Juegos.
10hp0'a ls_hoyia'al Portoviejo Tenis Club para realizar el seguimiento técnico del deporte del Tenis de

21h00"a 23h55Keunién con los funcionarios de la DDFEF para realizar el Boletin Técnico Informativo N° 27 de
los X| Juegos Deportivos Nacionales PrEJuvemles para él envio a las autoridades )
24000 Descanso 7

VIERN ﬂE SWE DE 2022
OBhG 1h00 istencia al Coliseo Mayor d%o para coordinar las finales de Baloncesto de los Juegos
Deportivi Nacionales Prejuvem[es 202

11h00-Salida de Portowg_oa’M

12hﬂD’[1€gada a Manta

12h00 a 21h00 Coliseo Tohalli,.ge la LEW’{ Cantonal de Manta, para coordinar detalles y Iégistica de la

Clausura y realizacion se/!affgusu[a;
21h00 Retorno de Manta a Popebviejo.

22h0& Llegada a Portoviejo

27h00 3 23055 Reunion con los funcionarios de la DDFEF para realizar el Botetin Técnico Informativo N° 28 de
los Xl Juegos Deportivos Nacionales Prejuveniles para él envi6 a las autoridades

24h00 Descanso

DIRECCION ENANCIER)  DMinisterio
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SABADO 3 DE SEPTIEMBREDE 2022 ¢

09h30 a 13h00 Reunidn de trabajo con el DTM de la Federacion Deportiva de Manabi

para finiquitar detalies

del cierre.de ios_ juegos con su liquidacion respectiva y verificacidn de fos informes de implementacion deportiva

utilizgda en losjuegos nacionales

14h00 a 18100 Reunidh con las Autoridades de |a Fede
de los juegos Depdrtivos Nacionales Prejuveniles 2022
21h00.a23h
N:E’vﬁnaies Pre}uvenilgs para Q’P@nvié a las autpridades
28h00 Descanso .~ 7 //
DOMIXNGO 4 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HE0,Salida de Portoviejo a Quito

17h80 Liegada a Quito y culminacién de fa Comisidn

eunidn con fos funcionarios de la DDFEF

racion Deportiva de Manabi para realizar |a evaluacion
¥ revision de resultados del SAD.
para realizar la Sintesis Final de los X! Juegos Deportivos

ITINERARIO SALIDA - LLEGADA’ NGA
FECHA S 77 g stos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
31.08-2022 {4342022 1 ¢ plimiento del servicio institucional, desde la salida del tugar de
{dd-mmm-aaaa) . . . . o L
<" residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
(h":]ORA | 16H00 17HO0 institucional seglin sea ef case, hasta su llegada de estos sitios.
mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPQRTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) 14 - dd-mmm-agaa hh:mm Ad-mmm-aaaa hh:mm
’ o T - P
TERRESTRE % PARTICULA‘( QUﬂéTABABE{ 31-08—2922 - 16HOD . ~31-08-2022 // 18HOO -
ARRED T avianca - taagst ManTa| aragate2”|  1oed | 3tosa0z-]  1shss
P / o L P . ,,2 . e /
et 99/ i :
TE RRESTRE{/ JNSTITUCIONA‘L/_, 1 MANTA-PORTQVIEIQ ) - /31-08—20;? 20H 3’1-0?03 M /21H P P
TERRESTRE .| INSTITUCIONAL" PORTOVIEIO-MANTA | 05005022 11100~ . 'foﬂézy 12HD -
Cd L T o ’.;‘ = : - T < i o P = '
TERRESTRE " INSTITUCIONAL |- MANFATPORTOVIERS |  02:09:3022 |  21h00” _92-69-2022 22h00 <]
. - e = JEd . B A o ', - -~
TERRESTRE INSTITUCIONAL PORTGVIEIO/QUITO-"|  04-09-2022. 10Hpo/ 04:09-2022" 17h0o

NOTA: En caso de haber utilizado transparte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o holetos.

COBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIDNADO

NOTA

FUInam, Msiives:sk o OE5LLERMG

GUILLERMOSESERER

ALEJANDR 8¢

il
ALEANGA

O SAENZ  izsmizon
MEJIA 25

Bl presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

NOMBRE: LCDO. GUILLERMO ALEJANDRO SAENZ MEJIA
CARGO: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FisiCA
C.1.: 1717736936

0 su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
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« . del Encuentro

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0694-MEM

Quito, D.M., 29 de agosto de 2022

PARA: St. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: Sobicitud de adelanto de vidticos, para mi desplazamiento a Manabd, para el seguimiento y
control técnico de los X1 Juegos Deportives Nacionales de Prejuveniles 2022,

De mi Consideracion:

Par medio del presente me permito comunicarle que en memorando Nro. DDFEF-2022-0690-MEM de lecha 29
de agosto de 2022 y en hoja de ruta de fecha 29 de agosto de 2022 se AUTORIZA mi desplazamiento con
comision incluido fin de semana y compra de pasajes aéreos a la provincia de Manabi del 31 de agosto al 4 de
sepliembre de 2022, para realizar ejecucién, seguimiento y organizacion de 1a clausura de los Juegos Deportives
Nacionales Prejuveniles 2022,

La Direccién Financiera emite la Certificacion Presupuestaria Global del sistema ESIGEF N° 254 de 2 de junio
de 2022 por un valor de cuarenta mil con 00/100 délares de los estados Unidos de América.

Pur lo expuesto anteriormente. solicite a usted su autorizacion y disponga a quien corresponda se realicen las
gestiones necesarias para que se conceda el respectivo anticipo de vifticos, con la finalidad de cubrir los gastos
que demandan la estadfa durante el cumplimiento de la comisidn de servicios de acuerdo al siguiente detalle:

TDELANTO DE VIATICOS DESPLAZAMIENTO A MANABI PARA REALIZAR EL
EGUIMIENTO Y CONTROL DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES
bo22

e . | TPRESUPUESTOGENERAL
NFUNCIONARIOFUNCIONES ~ BEDE NOCHESV.UNITARION. TOTALFECIAS

! OORDINADOR | DEL 31 DE

AVEIANDRO DELOS JUEGOS MANABH 5 13000 (552000 AGOSTOl4 DE
| P INACIONALES .| 1 .  SEPTIEMBRE202
TOTAL 520.00

Se adjunta los siguientes documentos:
1 -Autorizacion del Director de Deporte Formative y Educacién Fisica
2 .- Solicitud del Funcionario

3.- Certificacion Presupuestaria.

Sin otro particular, me despido

Atentamente, ya:
*“:}’;-‘gh; Hig § ;
ANEXOS. ::-*-,. - —
) o e S
Documente firmado electronicamente UMopang, T e ——

Ledo. Guiltermo Alejandro Saenz Mejia S )
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FISICA
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Memeorando Nro. MD-DDFEF -2022-0694-MEM

Quito, D.M., 29 de agoste de 2022

Anexos:
- centificacion_-_viaticos0477 594001 661525991 pdf
- heja_de_ruta_md-ddfet- 2022-0506-mem039 | 854001661529043. pdf
- certificacion_-_viaticos076653700166 | 529054 pdf
- lnd-ddfcf—'_’OZZ-UGQU-mem.pdf
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Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0699-MEM

Quito, D.M., 29 de agosto de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsccretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: Solicitud de antorivacion para desplazamicnto con comision inciuido [in de semana y cempra
de pasajes acreos.

De mi consideracion:

En alcance al memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0630-MEM de [echa 29 de agosto mediante ¢l cual s¢
msolicito a usted autorice mi movilizacién ¥ desplazamiento ¢ la provincia de Manabi, para continuar con el
desarrollo, ejecucidn, Seguimiento ¥y organizacion de la clausura de los Juegos Deportivos Nacionales

Prejuveniles 2022, por tal razén solitito s awtorizacidn para la emisidn del bolelo aéreo que tendrid el
siguiente itinerario™.

Quiia - Manta el dia miérceles 31 de agosto de 2022 a las 18h50
El retorno se lo realizard via terrestre en vehiculo institicional”

Al respecte me permito informar que:

Salida: Quite - Manta ¢l dia miéreoles 31 de agosto de 2022 a las 18h40

Retomo: relorno se 1o realizard via terrestee en vehiculo institucienal el domingo 04 de septiembre 2022 a las
13h00

Sin otre particular me despido

Alcntamenle.

Docuntento firmadeo electronicamente

Ledo. Guillermo Alejandre Saenz Mcjia
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FiSICA

Ancxos:

. md-ddfiel-2022-0600-mem0 | 7048900 166181 1050.pdl

i1
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Fecha v hora generacion:

Generado por:

GUILLERMO LASSO
I PRESIDENTE

Hoja de Ruta

202208 30 08:34:19 (GMT-3)

Guitlerme Alejandro Sacnz Mejia

Informacion del Documente
Al . Doc.
- - i1 2072 G MEN i -
Documente: MD-DDFEER 2022 0699-MEM Referencia: |
. . . . Srta Abg. Valentina Cenleno Arteaga. Subseerctaria de
e .\_r Ludo (mll_lero /.\]L‘jindfﬂ Sayu Ni.cpa. Director de Deporte Para: Desarratlo de T Actividad Fisica, Minislerio del
Formative y Educacidn Fisica. Ministerio del Deporte b
eporle
Solicitud de awlorzacian para desplazamicnto con comision Descripeitn
Asuntu: . e
incluida fin de semana y compra de pasajes adreos. Ancxos:
- Fechs ]
Fecha 12208 29 (GMT-5) ccha 022 08-29 (GMT-5)
Documente: Registro:

Ruta del documento

g ” No. - .
Area Dt Fecha/Hora Accion Para Dias Comentario
.\LH'\\P’;R},‘:; Il-t]Rl!)? ]l)]{ ACTIVIDAD Valeniuna Cenenst 20220829 Reusignar Gustienme Aljandr o AUTORIZADGO FIN DE SEMANA Y COMPRA
* Pl : Arieaga (M1} 17 M A2 IGMT-S) AviE Suens Meji (MDD} 1F PASAJE
N DE DEPORTE
1—'(:)1\1«-];%)\ 0”\', 1|21)FE‘}:(|‘|10\; Gunllarma Alejandra | 2022.08 2 Envicr Slectainico o
! - Sacnz Mejia (MI2} 17 L5 2HGMT-5) del Docwineniu
DIRECECION DE IHIPORTLE . .
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| 7'!("‘\ : : ! Siens Mepa (M) 1T GMT S Dovumentu Lumenis B b Blecminicanenic
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Memorando Nro. MD-DDFEF -2022-0690-MEM

Quito, D.M., 29 de agosto de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: Solicitud de autorizacién para desplazamiento con comision incluido fin de

scmana y compra de pasajes aéreos.

De mi consideracion:
De mi consideracion:

Por medio del presente solicito a usted autorice mi movilizacién y desplazamiento a la
provincia de Manabi, para continuar con el desarrollo, ejecucion. seguimiento Yy
organizacion de la clausura de los Juegos Deportivos Nacionales Prejuveniles 2022, por
val razén solicito su autorizacién para la emision del boleto aéreo que tendrd el signiente

itinerario;

& Quito - Manta el dia miéreoles 31 de agosto de 2022 a las 18h50

il retorno se lo realizard via terrestre en vehiculo institucional

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Alentamente.

Docuntento firmadeo electronicamente

Ledo. Guillermo Alejandro Saenz Mejia
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FiSICA

H o S
* Documenin frmade slschrdrizgmente por Jipe

AR GUILLERMO
%ﬁfg ALEJANDRO SAENZ

£ MEJIA
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2AAMK7 CheckMyTrip A

Booking ref:

actronic Ticket Receipt

30 AUGUST 22 Baggage
LA/LNTLKX

LATAM AIRLINES ECUADOR
1791807154001

462-5266776126

Issue date:

Airtine booking ref:
Issuing Airtine:
Ruc:

Ticket:

inerary
o1 To Flight Class Date Departure Arrival  Resa NVB(2) NVA(3) Last Baggage(4} Seal
(1) check-in
adnesday 31 August 2022
ATO MANTA LA1393 G 31Aug 19:03 19:52 Ok 31Aug 31Aug oPC
Fare Basis GOOSLSZB
rerated by LATAM AIRLINES GRQUP Marketed by LATAM AIRLINES GROUP
Duration 00:49 (Non Step)
1ipment Airbus A319

. - confirmed (21 NVEB = Not valid before {31 NVA = Nat valid after (4) Each passenger can checkina specific amount of baggage at no extra cost as indicated

oo in the column baggage.

- chack-in, you must show a photo 1D.

eceipt
ame . Saenz mefia Guillermo alejandro (ADT)
: 462-6266776126

L CE VI XXOOCOCXXXX X T 144 ExpXXXX M831168

cket number
yrm of payment

srm of payment 1 CCvI

ire Calculation - UIO LA MEC Q9.00 88.00USD97.00END

r Fare 1 USD 27.00

X - USD 11.64EC USD 15.03 OR USD 3.00WT
stal Amount cUSD 126.73

- LATAM AJRLINES ECUADOR 30Aug22
astriction(s)yEndorsements - NONREF/CHNGS NOT PERMITTED
e fare that applies on the date of purchase is only valid tor the entire itinerary and the specific travel dates mentioned on the ticket.

suing Airling and date of issue

HMGHT(SY CALCULATED AVERAGE CO2 EMISSIONS 15 45.56 KG/PERSON
JIRCE: ICAD CARBON EMISSIONS CALCULATOR
S WY :(_;g»gjérr;,t(eg}g%@_nqleptjl-grotectionica_r_!;ﬂQﬁ_s,ethages!default.asgx

Our company wishes you a very pleasant trip.
This document establishes the creation of your electronic ticket(s) in our computer systems.
For further infermation, please contact us,




rriage and other services provided by the carrier are subject to conditions ot carriage, which are hereby incorporated by reference. These conditions may be obtained
m the issuing carrier. The itinerary/receipt constitules the passenger ticket for the purposes of article 2 of the Warsaw convention, except where the carrier delivers to
rpassenger another document complying with the requirements of article 3. Passengers on a journey involving an ultimate destination or a stop in a country other

n the country of departure are advised that international treaties known as the Montreal convention, or its predecessor, the Warsaw convention, including its
endments (the Warsaw convention system), may apply to the entire journay, including any portion the reof within a country. For such passengers, the applicable

aty. including speciat contracts of carriage embodied in any applicable tariffs, governs and may iimit the liability of the carrier. These conventions govern and may

it the liability of air carriers for death or bodily injury or loss of or damage to baggage, and for delay.

* carriage of certain hazardous malerials, like aerosols, fireworks, and fiammable liquids, aboard the airgraft is forbidden. If you do not understand these restrictions.
ther information may be obtained from your airline.

'a Protection Notice: Your personal data will be processed in accordance with the appiicable carrier's privacy policy and, if your booking is made via a reservation

stem provider ( GDS ), with its privacy policy. These are available at htlg:lfwww.iatalravelcen!er.comlgrivacy or from the carrier or GDS directly, You should read this
sumentation, which appiies to your booking and specifies, for example, how your personal data is collected, stored, used, disclosed and transierred.(applicable for

rrline carriage)



3% de orden LAG624454NAAL
Guillermo Saenzmejia

Vuelo
21 ago. 2022

2 LA1393

Oiperade por LATAM

Airlivies

Asiento

18E

oonomy 046 - Reserva LNTLKX

Embarque f El embarque finalizara a las

18:28 18:43

Terminal Puerta/Gate Embarque

1 - Grupo 5

Quito a Manta

Vuelo 1l del

19:03 P 19:5¢
Aeropuerts A1393 Asropuerto
Mansial Gudre ARICDUBTTG
it internacional

Elou Alfaru






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE

ey CERTIFICACTON FECHA DB FLABORAUION

Unid. Ejecufora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAI 283 14 I 07 22
Unig. Desc:
THH) DE BOCUTMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALID
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
1 00 0oa [eey] 530303 171 001 elitin] 0080 Viaticos y Subsistencias en af Interior $31.400 00
TATAL PRESUPUESTARIO $31,0080.00
TOTAL
SON: TREINTA Y UN MIL GOLARES
DESCRIPCION:

£n referencia al mamorando No. MD-DP-2022-0109-MEM. certifice 1a disponibilidad prosupuesiaria para Ia tarea "Vi
DOF. 005, Actuabzacion CP No. 254,

licas y Subsisiencias en el Interior”. Cadige Tarea

DATOS APROBACION
ESTADO - REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO S R
/ i
| H Fia.,
FECHA: RN TS
1410712022 : . B
Funrndin Respobshble Ihyechn Finanowere







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

o

ngiitucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE

—
FEGHA DE ELABORACION

Uinid. Ejecutora: IS TERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

ISP

02‘06122

J\_. |

Unig. Desc:
e i
r 1P(> DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENT( RESPALDO \ i
[ —1
H i
P COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS :x
‘ DE GASTOS i !
) I "
g :
H ~ASE DE REGISTRC | COM CLASE DE GASTO \ :
i
d !
_ CERTIFICACION PRESUPUESTARIA l .
om S5 PY  ACT [TEM  UBG  FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MOMITD
4 gz Oo0 00T 530303 170t 001 0000 0000  \iaticos y Subsistencias en e rerior $42,600.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 842, 460.3:
TOTAL
LT CURRENTA ¥ DOS MIL DOLARES
DESCRIPCION:

En referencia = memorando No. MD-PPI-2022-0109-MEM, cerifica la disponibilidad

presupuestaria para la tarea "Vi
nF 005 Adiualizacion CP No. 5.

ﬁr‘:‘r y Subsistencias en €l Interior. Cadigo Tarea
I

-
| DATOS APROBACION
F~ESTADO REGISTRADO: _ APROBADO:
APROBADD e
EECHA: N
- 02/08/2022 E
d Dirocior Fnanoiers







FOR - CAF — RF ~ 06 Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

Factura valida

*+*presentacion de
Factura validada en el

No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor .
hasta sisterna SRi
, ss  No
1 4/9/2022 GUIFERZA 001-001-000000224 1306074384001 319.96 X
TOTAL 319,96
FACTURAS DE ALIMENTACION
*+*presentacion de
Factura valid t idad:
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura Valor . tura vafida Fac E..m validada en el
ta sistema SRI
_ \ \ s st NO
8/201. ER. u—.m» . 004-004-000071 550 1792379776
1 L\u JESTAURANTE LA §éf‘ 001-001- SSmmmB _Ewﬂukaﬂ % \\\ T
2 /20 IO._. Om LA LOCURA DE XAV| 001-001-000000009 pmn@mcnp 11.00 \o\‘\onw x \.
\w\ o2y \zﬁn icapen 187-050-000053106 \ N_.:ESE\\ 2548 \ , .
4 &...w.ﬁ&nu\v_nbz.qm:_b EL PAJARO ROJO £01-001-000004779 uw»um».mwmmoou 20,00 \
OTAL 122.25
FACTURAS DE MOVILIZACION
**¥praseptacion de
. Factura valida Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor hasta sisterna SRI
S NO
TOTAL 442,21 _

*¥%[ o5 funcionarios deberdn validar sus facturas en el portal de! sri. {www sri.gob.ecle imprimir dichos documentos y adiuntarlos a este formato

Elaborade por: \\
q\\

Nombye: A m:aﬁommm
c.hl 36936







NO TIENE LOGO

(" MERAMEXAIR S.A. )
MERAMEXAIR

Direccion Santa Rosa No. 18 y via Yarugui

Matriz:

Direccion Santa Rosa No. 18 y via Yaruqui
Sucursal:
Contribuyente Especial 815

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

—

R.U.C. 1792379776001

FACTURA

No.  006-004-000074590 /

NUMERO DE AUTORIZACION
310820220117923797760012006004000071590000715901?

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 31/08/2022 18:24.33

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

[

31082022011792379776001200600400007 15800007 158017

Igentificacion

ALEJANDRQéAENZ /

Fecha Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Coq CD.d.' Cantidad Descripcion Detalle Adicicnal Precia Unilario Subsidio F‘recu:_i sin Descuento Precio Tolal
Principal Auxitiar Subsidic
320005629 1.00 MS Chocolate £.16 0.00 .00 .00 5.16
24000019 1.00 Coca Cola 500ml 3,48 0.00 0.00 0.00 3.48
372412 1.00 Tostada/Aguacate 553 0.00 0.00 0.00 5.53
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 1417
CAJERO 99, CARCGL CASTRO SUBTOTAL 0% 0.00
CHECK 5004 SUBTOTAL NOQ OBJETO DE IVA .00
FECHA CIERRE 2022-08-31718:24:11 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
FPEFECTIVC: 17.360 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 14.17
PROP YOLUNTARIA: 0.000 TOTAL DESCUENTO .00
Transaccion 3469347 ICE .00
VA 12% 1.70
Forma de pago Valor
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERC 17.29
IRBPNR 0.00
PROFINA 1.42
VALOR TOTAL 17.29
VALOR TOTAL SIN 3UBSIDIO 000G
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)







$R1- SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS https:. ﬁ.o:::mm.m_.m..u.,o_u.nr...8_:E.og_:nm-o_nn:.o:mnom-::2:2..3:2_nc,, alidezComprobantes

Mostrar- - ) Iniciar
Ocultar :. sesion @
Meni ,
: 1

i

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos
autorizados.
Escoja una opcion

® Clave de Acceso 3108202201179237977600120060040000715900007 -
{O Nimero de Autorizacién

Oy Archivo

Buscar archivo W :

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Tipo de Razén
Nro P RUC emisor social Clave de acceso / Nro. autorizacion
- comprobante emisor

Prvacigse - Tenares

1de 3 6/9/2022 11



T e AR R A ST AR LTIV DS =TT ET NC U PUDIICO/VATIAEZL omprobantes. )

Mostrar-

Oeultar 7 ’ Iniciar @
sesion

T Mend...
t

gl

1792379776001 MERAMEXAIR ' CA:3108202201179237977600120060040000715900007159017 31/0¢

! Factura S.A NA:3108202201179237977600120060040000715900007159017 1t

UL Qi € : » »r NNy

Ei(fos) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas In

La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de

Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones fals:
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libert

Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Organico Integral Penal: articulo 29

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motivoes

Qe - [£:3 « » B »nny

El(los) comprobante(s) oo:wp_ﬁmnoﬁmv NO mwﬁmo:v. autorizado(s) por el Servicio de Rentas
Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razon social emisor Fecha recepcion

HUHY LA « » np nuRy

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

Tipo de RUC Razon Clave de acceso / Fecha Documentos

Nro . . L R .
comprobante  Emisor social Nro. autorizacion  autorizacion relacionados

2de 3 6/9/2022 11:0



SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar-

Qcular

Menu

i

https:/isrienkinga,sri _gob.ec/comprobantes-glectronicos-internet’publ ico/validezComprobantes

: Iniciar @
sesion

g R e L A O e w—— T g TrATms AWy o s

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Tipo de RUC Razon Clave de acceso / Fecha Documentos

. moomm_ .: .: .
comprobante  emisor emisor zqo.m:ﬁozumo_o:mEo:Nmn_o: _.m_mn_ozmn_ow

Nro

[ L4 €K « » nn n»nnn»

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

6/9/2022 11:






NO TIENE LOGO

—

R.U.C.
FACTURA

No.

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

(TDELI INTERNACIONAL S.A,

AMERICAN DELI

1 AMBIENTE:

EMISION:

1792072018001

187-050-000051106 -

NUMER® DE AUTORIZACION

020920220117920720180012187050000051 1064126153310

02/09/2022 23:01:38

PRODUCCION

NORMAL

AHORRO POR SUBSIDIC:
{Incluye IVA cuando corresponda)

Direccion PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV.
Matriz: AMAZONAS
CLAVE DE ACCESC
. .. MANABI / MANTA / MANTA / AV MALECON/! AV 23
Direcsion
Sucursal:
Contribuyente Especial 1308 |I I ||||||I ||I|l
OBLIGADC A LLEVAR CONTABILIDAD sl
0209202201179207201800121870500000511064 1261 53310
{ )
L )
Razon Social / Nombres y Apei < SAENZ GUILLERMO
Identificacion 1T? 936
Fecha ozfo 2022 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Cod. Cod. . Lo - Precio Unitario . Precio sin Precio Total
Principal Ausiliar Canitidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
78 3.00 LIMONADA 223 0.00 0.00 0.00 6.70
1697 1.00 LOMO BOQURBON 9.81 0.00 0.00 0.00 9.8%
1871 1.00 BOWL AD LOMO SALTEADO £.24 0.00 0.00 0.00 6.24
SUBTOTAL 12% 22.75
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA ¢.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 25.48 SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 2275
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 273
TOTAL DEVCLUCION VA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 2548
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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s - % “Caniibuyente Negotio Popular Régiman RMPE”
( . p % Dir; E! Carmen - Pedernales $/n
& Bar Picanteria Tell: 0986 450-940
£l Carmen - Manabi
EL PA]ARO RO O AUT. SRt 1129494398

Quijije Sornoza Edison Joet
RUC 1311525362001 fecha Aul. 11-02-2022

FACTURA 001-001-000004779

Cliente: l\\‘c \Q‘\’q(}(o (BC" QW 7
J / Gl
Direccién: X su 1 Telf:

(RUC/ C.L A At ?f%'yc r[:ﬁ..%%}llj

Descripcion V. Unit. V. Total

L

HL m\“ﬂ {'U

/1

Dinero Electronico Sub- Total 0%
Tarjata { Crédito . /Bkscuento
\2e ;\\ <. ; < 7N b TSub Total r
: 5 - ct2% 27
L Reciti Conforme r Firngh Auterizada Vator Total I

‘D e !qg Fernando Gabriel Vivas Mendoza RUGC $714845144001 Aul. 4069 Teli; 0993 B13-880
— Valido para su emisian hasta: 11-02-2023 Nurmeradas dei 0004401 al 0005000

ORIGINAL: Coe~te  COPIA: Emisol

o
mmm_mnn_‘% Sub-Total 12 % h} )
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|

M

L
-
2 X ]
R

A > Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

mw o R Bt o

RUC Autorizacién
1311525362001 1129496398
Tipo documento Nimero documento

' Factura 001-001-000004779

Fecha emisién

@)

04/09/2022
&

£f documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener ias siguientes datos:

Razén social Nombre comercial
b= QUIJIJE SORNGZA EDISON JOEL PICANTERIA EL PAJARG ROJO
np )
Direccion matriz Direccion establecimienta
CARMEN - PEDERNALES S/N CARM;EN - PEDERNALES S/N
Clase contribuyente Fecha caducidad Cddigo imprenta
2023-02-11 4069

o Esta consulla no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitas de llenado del decumento.

Recuerde la persona gue simuie, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacién de Ja obligacian tributaria, para evitar el pago de o
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 del Cddigo Orgdnico Integral Penal.

LAY



STAUR

LA VACANISM BY o8 MAR wuw monso

mmmfﬂnimmnusmum
ENTASADIS, ENLATADAS

ACHD, CONGELADAS,
Hulemiuenunhwl#lﬂ o ol WHTS\'JW « Manta - Ecueder
E-moil: miloB) @gmod.com

Aut. SRI. N°. 1130181123

R.UC. 1722962824001
CONTRIBUYENTE REGIMEN “RIMPE?

| SERcieen0 00036581

)




SRECTELITIEA - VATOCA Ue COTHPTODATIEY FIsicus FINEP ST IRTHITICH. SO 2O, LR ST E=CI= T ST G DI UATHE I [0 ¥ C U IS TR CHIPTOUANIEL IS
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-
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A > Facturscion Fisics» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

® TR e ® ¢ o

RUC Autorizacién
1722962824001 1130191123 ;
|
Tipo documento Numere documento }l
> Factura 001-001-000036581

Fecha emisidn

@

01/09/2022

ng/z
&
. El documento consultado se encuentra autorizado por el SR}, y deberd contener los siguientes datos:
ﬁ Razdn social Nombre comercial

AVILA SANCHEZ CAMILO ALFONSO o RESTAURANT LA VACANISIMA BY OH MAR
nw

Direccién matriz . Direccidn establecimiento
SN MALECGON ESCENICO LOCAL 10 SN Y PLAYA MUCIELAGO SN MALECON ESCENICO LOCAL 10 SN Y PLAYA MUCIELAC
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
2023-07-11 1163
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de lo:
propios o de terceros, sera sancianada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cddigo Organico Integral Penal.

PRI



HOT DOG 1A LOC. < XAVI
PALMA ZAMBREANO MOLESTO GUSTAVO
Direccion: 15 e Abril 421y San Eduardo.
Teléono: 0982469008

Email: modeszo.pa|mazam@hotmai\.com
Ruc. 1316019866001 FACTURA N°

aut. SRI: 1130060423 001-001-00 0000 09
Fecha: 02 w89 ano BORTOVEJO - ANABI

4 ontribuyerte pgotio Popular -/Régimen RIMPE "

Sr.(es): AR
Direccion:
Ruc. [CL:

Por fo siguiente: Guia de Remision _—————

. Q
Cant. Descrip@% Unit.| Total. JE
p . A 7 A~

, o HaG T M__,—_[_Li_L_—';ag

Lirnenros | B

_] [ IR |

Q

]

L 4 | 2

_,_;_________r__r_———a__,___,____a— &

x

] 3

=]

R P

14

o+ ———13

H

"]

Subtolal 12% YA 4

FORMA DE PAGO sublotal 0% VA &

p——l—— —— 1

EFECTVG Fima Adlotizada  Sublolal Excento VA o

F————— =

DINERO FLECTRONICO subiota! No Objeto YA y

TaR). CREDITO / DEBO pescuento 3

" |2

OTROS Subtoie! <

' wd

Ramirez Vera Pablo Andrés - ARTE GRAFICAS 1YA12% 2

RAMIREZ-BVJO. Ruc.1 308639¢ 32001- Aut 5d.7573 ]

000601 0000001CO.F Autor acén 09062022 VALOR IOTAL[:E_’Z]%
f Caducidad 09-06-2023. |
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A ¥ Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién y
1316019866001 1130060449

Tipo documento Numero documento

Factura 001-001-000000009

Fecha emisign

01/09/2022

El documenta consultado se encuentra autorizado par el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Razén social Nombre comercial
PALMA ZAMBRANO MODESTO GUSTAVO HOT DOG LA LOCURA DE XAV
Direccién matriz Direccién establecimiento
15 DE ABRIL 4271 Y SAN EDUARDO 15 DE ABRIL 421 Y SAN EDUARDO
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
2023-06-0¢ 7573
o Esta consulta no sustenta la existencia real de ia transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engadie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar ef pago de lo
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articula 298 del Cédigo Organico Integral Penal.
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- _
RUC.: 1306074384001

FACTURA
No. 001-001-000000224

NUMERO DE AUTORIZACION
040920220113060743840012001001 000000224123
34567811

FECHA Y HORA DE B0
AUTORIZACION 04/09/2022 08:50:03.000

Direccion QUITO

(" FERNANDEZ ZAMBRANO JOSE LUIS A
AMBIENTE: PRODUCCION
GUIFERZA
EMISION: NORMAL
Direccion  VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON
Matriz:
CLAVE DE ACCESO
Direccién WVIA SANTA ANA SiTIO EL LIMON A LADO DEL COLEGIO PAULO
Sucursal: EMILIO MACIAS
OBUGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 8
\_ Yy, \0409202291 13060743840012001001000000224 1234567811 J
Razdn Social / Nombres y Apellidos: ALEJANDRO SAENZ Identificacién: 1717736936
Fecha de Emisién 04/09/2022

Guia Remisién:

Cod. Cod. Detalle Detatie Detalle
Cant Precio
P Ae Descripcién Adicionsl | Adicionst | Adicional | ynigario Subsiio | Precio Sin [negcyento Precio Total
HO"?‘ALIME
.
31 AGOST 71,42 oo0 0.00 g 7142
005 ] HO £L+Auugy/
1gepwsuene .42 0.00 0.00 0 71.42
012 1 HOTEL*ALE!&FJ{Z
SEPTIEMBRE | - 71.42 0.0 000 0 71.42
14 1 HoTeu.w.lusg’a
SEPTIEM 42 0.00 0.00 0 7142




Flnftifmachn Adicional

Direccion QuiTo
Email alejosasnz81 @gmail.com
Forma de Pago Valor
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERQ 315.04

ncluye IVA cuando cormesponda)

BUBTOTAL 12% 20508
SUBTOTAL VA 0% L"O
SUBTOTAL NO DBJETO IVA 000
SUBTOTAL EXENTO tVA D o_c;
SUBTOTAL SIN MPUESTOS m.aal
DESCUENTO o ml
CE 0 oel
VA 12% uzel
IRBENR m)oI
PROPINA )
VALOR TOTAL amml

VALOR TOTAL SiN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
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LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio dei Deporte CUMPLIDAS

011-GASM-DDFEF-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Saenz Mejia Guillermo Alejandro 1717736936

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION 4 LA QUE PERTENECE

Direccion De Deporte Formativo y Educacion Fisica

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SJBSST AL IMEN

Manta/ Portoviejo A 1ER $ 130,00 4 S 520,00
$
5
$
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros S

VALOR TOTAL 5 520,00

Valor a sustentar 70% 5 364,00

Valor sustentado 5 364,00

Valor restante 30% s 156,00

VALOR VIATICO TOTAL 520,00

VALOR A TRANSFERIR 0,00

ANTICIPO DADO 520,00

VALOR A DESCONTAR 0,00






